
PARP
Grupa PFR

Sektorowa Rada

ds. Kompetencji
Rachunkowość i Podatki

UCHWAŁA NR 1/2026

Sektorowej Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki z dnia 12 lutego
2026 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady.

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Sektorowej Rady ds. Kompetencji -

Rachunkowość i Podatki, w związku z decyzją Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości o powierzeniu organizacji i prowadzenia Rady, Rada

uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin Sektorowej Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i

Podatki w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wynik głosowania (jawnego):

Liczba członków obecnych na posiedzeniu:...
Liczba głosów „za":.

Liczba głosów „przeciw": .

Liczba głosów „wstrzymujących się": ..

Uchwała została podjęta / nie została podjęta.

Podpilsy: neuan
(Przewodniczący posiedzeníaposiedze
(Sekretarz posiedzenia)

Sektorowa Rada ds. Kompetencji w sektorze Rachunkowość i Podatki

ul. Berneńska 8, 03-976 Warszawa

e-mail: radarp@pracodawcyrp.pl | www.pracodawcyrp.pl/rada

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez

Unię Europejską



PARР
Grupa PFR

Sektorowa Rada

ds. Kompetencji
Rachunkowość i Podatki

UCHWAŁA NR 2/2026

Sektorowej Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki

z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady.

Na podstawie § 6 ust. 1 w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu Sektorowej Rady ds.

Kompetencji - Rachunkowość i Podatki, Rada uchwala, co następuje:
§1

W wyniku głosowania jawnego na funkcję Przewodniczącego Sektorowej
Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki zostaje wybrany:
Pan Leszek Lewandowicz

§2

Przewodniczący kieruje pracami Rady oraz reprezentuje Radę na zewnątrz,
zgodnie z § 6 ust. 3 Regulaminu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wynik głosowania (jawnego):

Liczba członków obecnych na posiedzeniu:
Liczba głosów ,za": .A

Liczba głosów ,,przeciw":...

Liczba głosów,„wstrzymujących się": ...
Uchwała została podjęta / nie została podjęta.

re

(Przewodniczący posiedzenja)

(Sekretarz posiedzenia)

Sektorowa Rada ds. Kompetencji w sektorze Rachunkowość i Podatki

ul. Berneńska 8, 03-976 Warszawa

e-mail: radarp@pracodawcyrp.pl | www.pracodawcyrp.pl/rada

Fundusze Europejskie

dla Rozwoju Społecznego
Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez

Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

Sektorowa Rada

ds. Kompetencji
Rachunkowość i Podatki

UCHWAŁA NR 3/2026

Sektorowej Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki z dnia 12 lutego

2026 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady.

Na podstawie § 7 ust. 1 w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu Sektorowej Rady ds.

Kompetencji - Rachunkowość i Podatki, Rada uchwala, co następuje:

§1

W wyniku głosowania jawnego na funkcję Wiceprzewodniczącej Sektorowej

Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki zostaje wybrana:
Pani Joanna Chwaścikowska-Karwacka.

§2

Wiceprzewodnicząca wykonuje zadania określone w § 7 ust. 3 Regulaminu

oraz zastępuje Przewodniczącego w przypadku jego nieobecności.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wynik głosowania (jawnego):

Liczba członków obecnych na posiedzeniu: ..

Liczba głosów ,„za":.

Liczba głosów „przeciw": .O...

Liczba głosów „wstrzymujących się": ...

Uchwała została podjęta / nie została podjęta.

P

(Przewodnicźący posiedzenia)

(Sekretarz posiedzenia)

Sektorowa Rada ds. Kompetencji w sektorze Rachunkowość i Podatki

ul. Berneńska 8, 03-976 Warszawa

e-mail: radarp@pracodawcyrp.pl www.pracodawcyrp.pl/rada

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez

Unię Europejską



PARP
Grupa PFR

Sektorowa Rada

ds. Kompetencji
Rachunkowość i Podatki

UCHWAŁA NR 4/2026

Sektorowej Rady ds. Kompetencji - Rachunkowość i Podatki z dnia 12 lutego

2026 r. w sprawie wyboru Sekretarza Rady.

Na podstawie § 8 ust. 1 w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu Sektorowej Rady ds.

Kompetencji - Rachunkowość i Podatki, Rada uchwala, co następuje:

§1

W wyniku głosowania jawnego na funkcję Sekretarza Sektorowej Rady ds.

Kompetencji - Rachunkowość i Podatki zostaje wybrany: Antoni Kolek

§2

Sekretarz wykonuje zadania określone w § 8 ust. 3 Regulaminu, w

szczególności odpowiada za sporządzanie protokołów i prowadzenie

dokumentacji Rady.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wynik głosowania (jawnego):

Liczba członków obecnych na posiedzeniu: M.
Liczba głosów za":
Liczba głosów „przeciw": ....

Liczba głosów „wstrzymujących się": ....

Uchwała została podjęta / nie została podjęta.

Podpisy: Neendo
(Przewódniczący posiedzenia)

(Sékretarz posiedzenia)

Sektorowa Rada ds. Kompetencji w sektorze Rachunkowość i Podatki

ul. Berneńska 8, 03-976 Warszawa

e-mail: radarp@pracodawcyrp.pl | www.pracodawcyrp.pl/rada

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez

Unię Europejską


